
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 6  (Dodatečná informace č. 6) 

 

Zakázka:      „Centrum odborné přípravy polygrafických oborů 

v SŠPTP Velké Poříčí – stavební práce“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotazy: 

Dotazy: 

1) Ve VV je uvedena položka Drátkobeton tl. 200 mm, se vsypem. Dle jednotlivých skladeb ale 
na drátkobetonu budou další vrstvy podlahy (nátěr, dlažba, stěrka apod.) Není tedy vsyp v 
tomto případě zbytečný (nestačilo by např. strojní zahlazení bez vsypu)?  

 
Odpověď: 
Požadujeme vsyp. 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2) Výpis ostatních výrobků – O6 – dle VV má být 2 sady, dle Výpisu 3ks. Co platí??  
Odpověď: Platí co je uvedeno ve výpis. Množství opraveno v soupisu prací, který je přílohou 
těchto dod. informací. 
3) Výpis ostatních výrobků – O7 – dle VV má být 1 sada, dle Výpisu 2ks. Co platí??  
Odpověď: Platí co je uvedeno ve výpis. Množství opraveno v soupisu prací, který je přílohou 
těchto dod. Informací. 
4) Budou veškeré prostory vyklizeny, nebo případně kam máme ocenit?  
Odpověď: Zařízení, které si chce škola ponechat si vyklidí sama. Ostatní je součástí demolice. 
5) V rozpočtu „Dešťová kanalizace“ jsou chybně uvedené MJ ve specifikacích materiálů. Neměly 

by být kusy, ale metry…  
Odpověď: Přílohou dodatečných informací nový soupis prací s opravenými výměrami u soupisu 

prací  TI01 Dešťová kanalizace (měrná jednotka kus je správně,  byl proveden přepočet množství 

na kusy vč. prořezu u p.č. 22, 24 a 26). 

6) Stavební část – povlakové podlahy 
Kterou variantu máme ocenit?  

 

Odpověď: Platí lišta z položky 309. Montáž a délka této lišty je uvedena v položce 310.Dodávka lišty 

je součástí podlahoviny, viz. popis. Položka č.311 byla odstraněna z nového soupisu prací jako 

duplicitní položka 

309 M R28401 Podlahoviny z PVC m2 439,215 

 PP  

Podlahové pláště jsou navrženy z PVC dekor pískový zrnitý šedo-hnědý. PVC musí splňovat parametry 

protiskluznosti viz výše a třídu zátěže 33 tl. min. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy min. 0,6 mm. PVC je 

navrženo lepené lepidlem dle doporučení výrobce podlahoviny (většinou akrylátová báze) včetně 

penetrace. Po obvodu místností přilepena PVC (kanálková) lišta výšky 50 mm šířka 22 mm barva 

šedo-hnědá, včetně tvarovek rohů a koncovek. 

  

 VV 
 418,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství  439,215 

311 M 284110070 lišta speciální soklová PVC 10310 15 x 50 mm role 50 m m 305,278 

 PP 
 

Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC 10310    15 x 

50 mm  role 50 m   

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 10.7. 2017 v 10:30 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové). 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Příloha: 
Upravený výkaz výměr 
 
 V Hradci Králové 26.6. 2017 
 
 
 
JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 


		2017-06-26T11:01:12+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




